

część 32	X	Y	Z	A	B	C = A*B	V	D	E = F/A	F = C+D
Przedmiot Zamówienia	opis produktu oferowanego (należy odnieść się do każdego parametru wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia)	Klasa medyczna produktu, w katalogowej, producent, nazwa handlowa (testama z nazwą, która będzie widniała na fakturze)	Jedn. Miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT	VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1.	<p>Zestaw jednorazowego użytku do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi: 1 szczoteczka do higieny jamy ustnej z funkcją odsysania (minimum dwie dziurki na głowie szczoteczki), 3 gąbki do higieny jamy ustnej z funkcją odsysania, 1 adapter z regulacją siły ssania, 1 łącznik lub krótki dren. Elementy zestawu kompatybilne z łącznikiem schodkowym na drenach połączonych Zamawiającego. lub Zestaw jednorazowego użytku do higieny jamy ustnej składający się z: 1 szczoteczki do higieny jamy ustnej z łącznikiem do kontrolowanego odsysania i minimum dwie dziurki na głowie szczoteczki), 3 gąbki do higieny jamy ustnej z łącznikiem do kontrolowanego odsysania, 1 łącznik lub krótki dren. Elementy zestawu kompatybilne z łącznikiem schodkowym na drenach połączonych Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość zaopatrzenia każdej pozycji osobno pakowanej, które po skompletowaniu będą stanowiły wymagany 1 lub 2 zestaw. Zamawiający wymaga wyceny za zestaw.</p> <p>Zestaw jednorazowego użytku do higieny jamy ustnej w skład którego wchodzi: 1) szczoteczka do higieny jamy ustnej z funkcją odsysania (minimum dwie dziurki na głowie szczoteczki), 2) 3 gąbki do higieny jamy ustnej z funkcją odsysania, 3) adapter z regulacją siły ssania, 4) 1 łącznik lub krótki dren. Elementy zestawu kompatybilne z łącznikiem schodkowym na drenach połączonych Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość zaopatrzenia każdej pozycji osobno pakowanej, które po skompletowaniu będą stanowiły wymagany 1 lub 2 zestaw. Zamawiający wymaga wyceny za zestaw.</p>	<p>Klasa le 43.004.66.505 P.J. Dahlhausen & Co. GmbH; Niemcy; Zestaw do higieny jamy ustnej</p>	zestaw.	9400	11,00 zł	103 400,00 zł	8%	8 272,00 zł	11 88 zł	111 672,00 zł
	Zamawiający informuje, iż poprzez kontrolowane odsysanie (regulację siły odsysania) rozumie możliwość samodzielnego regulowania odsysania za pomocą przesuwanego wskaźnika znajdującego się na adapterze (łączniku) lub na każdym oddzielnym elemencie zestawu .									
					Wartość netto	103 400,00 zł				
							wartość VAT	8 272,00 zł		
									wartość brutto	111 672,00 zł